
/ JKn (BoAoaoA x ialarn3a(ujaD Cy6orxqa
,rl Uizmiiuek d,s Csatornazisi l{ommurdlis (iizvillalat Szabadl(a

lf i JKP rvodovod i tan3!!:39!iql!g!g!!alVl,"-:"'g:"r,'-,'": vx:";i:#sffi.*.".
BRo:,Q6/3--ro-rok
DANA:z8c,}.LoLo

Q_"##'o

Na osnovu dlana 55. stav l. taaka 8. dlana 57. i dana I16.
Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS",bt. 124/2012 ,1412015, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg LazaraNeSi6a 9/a, www.vodovodsu.rj
objavljuje

os.avrStoxJn
o zakljuaenom ugovoru

U otvorenom postupku javne nabavke usluga - Servisiranje vodomera: partij, l. Servisiranje
industrijskih vodomera INSA (oznaka i naziv iz opsteg rednika nabavki: 50000000 -Usluge
odrravanja i popravki; 50800000 - Razne usluge popravke i odrzavanja), broj JN 4613-2020,
narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuden ugovor o javnoj nabavci,
btoj l4UgD-10-2020 dana 27.07.2020. godine sa ponudaaem ,,INSA,, rd Zemun.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 942.000,00 dinara bez pDV-a.

Krilerijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje ekonomski najpovoljnija ponuda:

Elementikriteriiuma:

Ponudena cena ............. ......90 pondera

Rok za davanje usluga.. ......10 pondera

Narudilacje u ovom postupku, za partiju l, primio I ponudu.

Najvisa i .ajniza ponudena cena: 942.000,00 dinara bez PDV-a.

Najvisa i najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 942.000,00 dinara bez pDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvrliti preko podizvodada: -

Naruiilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 14.07.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljuaen je dana 27.07.2020. godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: ,,lnsa" ad Zemun, Trsianska 21.

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana.

Okolnosli koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa alanom I15. stav l. Zakona o
javnim nabavkama Naruailac more nakon zakljuaenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja
postupka javne nabavke pove6ati obim predmela nabavke, s tim da se vrednost
povedati maksimalno do 5oZ od ukupne vrednosti prvobitno zaklj

JKP "V


